
UCHWAŁA NR XLVIII/345/2017
RADY POWIATU MYŚLENICKIEGO

z dnia 20 grudnia 2017 roku

Uchwała Budżetowa Powiatu Myślenickiego  na rok 2018

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U.z 2017r, 
poz. 2077 z późn. zm.) oraz art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2017r, poz. 1868 z późn. zm.) – Rada Powiatu Myślenickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2018 w łącznej kwocie 105.855.896zł, w tym:

1)  dochody bieżące: 97.220.840zł;

2)  dochody majątkowe 8.635.056zł;zgodnie z poniższym zestawieniem:

Lp. Dział Nazwa – Treść Plan na 2018r.                       
w złotych

1 2 3 5

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 7 500
w tym:

 a)  dochody bieżące, w tym: 7 500

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
(§2110)

7 500

2. 020 Leśnictwo 5 751
w tym:
 a)  dochody bieżące, w tym: 5 751

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizację zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych (§2460)

5 751

3. 600 Transport i łączność 5 402 688
w tym:
 a)  dochody bieżące, w tym: 2 613
Wpływy z pozostałych odsetek (§0920) 1 000

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 9171



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
(§2110)

1 613

b) dochody majątkowe, w tym: 5 400 075
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(6257)

4 800 075

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków 
z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA)

4 800 075

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (§6300)

600 000

4. 700 Gospodarka mieszkaniowa 478 460
w tym:
 a)  dochody bieżące, w tym: 478 460
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
(§0750)

20 680

Wpływy z usług (§0830) 97 880

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
(§2110)

138 900

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami (§2360)

221 000

5. 710 Działalność usługowa 3 873 171
w tym:

 a)  dochody bieżące, w tym: 638 190

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
(§2110)

638 170

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9171



Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami (§2360)

20

b) dochody majątkowe, w tym: 3 234 981
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(6257)

2 861 486

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków 
z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA)

2 861 486

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(6259)

373 495

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków 
z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA)

373 495

6. 750 Administracja publiczna 195 685

w tym:
 a)  dochody bieżące, w tym: 195 685
Wpływy z pozostałych odsetek (§0920) 120 000
Wpływy z różnych dochodów (§0970) 19 348

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
(§2110)

56 337

7. 752 Obrona narodowa 2 000

w tym:

 a)  dochody bieżące, w tym: 2 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
(§2110)

2 000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9171



8. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5 320 426

w tym:

 a)  dochody bieżące, w tym: 5 320 426
Wpływy z pozostałych odsetek (§0920) 2 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
(§2110)

5 318 426

9. 755 Wymiar sprawiedliwości 313 020
w tym:
 a)  dochody bieżące, w tym: 313 020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
(§2110)

313 020

10. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 29 151 503

w tym:
 a)  dochody bieżące, w tym: 29 151 503
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 
(§0010) 24 111 503

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 
(§0020) 460 000

Wpływy z opłaty komunikacyjnej (§0420) 2 750 000
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw (§0490)

230 000

Wpływy z opłat za koncesje i licencje (§0590) 40 000
Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy (§0650) 425 000
Wpływy z różnych opłat (§0690) 35 000

Wpływy z usług (§0830) 1 100 000
11. 758 Różne rozliczenia 45 522 463

w tym:

 a)  dochody bieżące, w tym: 45 522 463
subwencje ogólne z budżetu państwa 45 522 463
w tym:

część oświatowa subwencji ogólnej (§2920) 36 915 503
część równoważąca subwencji ogólnej (§2920) 177 805
część wyrównawcza subwencji ogólnej (§2920) 8 429 155

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9171



kwota podstawowa części wyrównawczej subwencji 
ogólnej 8 429 155

12. 801 Oświata i wychowanie 2 179 796
w tym:
 a)  dochody bieżące, w tym: 2 179 796
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów (§0610)

1 817

Wpływy z różnych opłat (§0690) 1 295
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
(§0750)

343 172

Wpływy z usług (§0830) 335 591
Wpływy z pozostałych odsetek (§0920) 29 508
Wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych (§0940) 10 462
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej (§0960) 100

Wpływy z różnych dochodów (§0970)
104 763

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(§2057)

1 124 252

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków 
z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA)

1 124 252

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(§2059)

66 692

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków 
z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA)

66 692

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9171



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej (§2120)

140 400

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł (§2701)

21 744

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków 
z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA)

21 744

13. 851 Ochrona Zdrowia 1 188 116
w tym:

 a)  dochody bieżące, w tym: 1 188 116
Wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych (§0940) 30 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
(§2110)

1 158 116

14. 852 Pomoc społeczna 10 702 835
w tym:

 a)  dochody bieżące, w tym: 10 702 835
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
(§0750)

3 200

Wpływy z usług (§0830) 6 764 390
Wpływy z pozostałych odsetek (§0920) 5 640
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(§2057)

597 837

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków 
z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA)

597 837

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9171



Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(§2059)

54 137

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków 
z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA)

54 137

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
(§2110)

1 334 376

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu (§2130)

1 942 775

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami (§2360)

480

15. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
642 260

w tym:

 a)  dochody bieżące, w tym: 642 260
Wpływy z pozostałych odsetek (§0920) 1 400
Wpływy z różnych dochodów (§0970) 199 423
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 (§2007)

282 335

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków 
z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA)

282 335

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
(§2110)

151 792

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9171



Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego (§2320)

7 110

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami (§2360)

200

16. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 020
w tym:

 a)  dochody bieżące, w tym: 1 020
Wpływy z pozostałych odsetek (§0920) 1 020

17. 855 Rodzina 669 202
w tym:

 a)  dochody bieżące, w tym: 669 202
Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka 
w pieczy zastępczej (§0680) 1 000

Wpływy z usług (§0830) 399 208
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty 
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 
(§2160)

209 504

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego (§2320)

59 490

18. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000
w tym:

 a)  dochody bieżące, w tym: 200 000
Wpływy z różnych opłat (§0690) 200 000

RAZEM 105 855 896

w tym:
  dochody bieżące 97 220 840

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa 
członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA)

2 146 997

dochody majątkowe 8 635 056

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9171



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa 
członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA)

8 035 056

§ 2. 1.  Ustala się wydatki budżetu na rok 2018 w łącznej kwocie 114.625.560zł, z czego:

1)  wydatki bieżące w kwocie   90.297.171zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie 24.328.389zł.zgodnie z poniższym zestawieniem:

Lp. Dzia
ł

Rozdzia
ł Nazwa – Treść Plan na 2018r. 

w złotych
1 2 3 4 5
1 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 175 049

01005 Prace geodezyjno - urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 40 000
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 40 000
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 40 000
w tym:
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 40 000

01095 Pozostała działalność 135 049
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 135 049
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 135 049
w tym:
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 135 049

2. 020 LEŚNICWO 239 369
02001 Gospodarka leśna 5 751

W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 5 751
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 751
w tym:
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 5 751

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 233 618
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 233 618
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 233 618
w tym:
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 233 618

3. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 19 203 732
60014 Drogi publiczne powiatowe 18 909 321

W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 5 424 246
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 421 246
w tym:
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 1 027 096

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9171



naliczane
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 4 394 150
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000
II. wydatki majątkowe, w tym: 13 485 075
(1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 13 485 075
w tym:
(1.1.) na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa  w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części związanej 
z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 6 400 075

60095 Pozostała działalność 294 411

W tym:

I. wydatki bieżące, w tym: 294 411

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 294 411

w tym:
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 294 411

4. 630 TURYSTYKA 9 300
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 9 300

W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 9 300
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 9 300
w tym:
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 9 300

5. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 426 073
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 426 073

W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 426 073
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 426 073
w tym:
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 277 173
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 148 900

6. 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 5 133 929
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 4 610 159

W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 1 222 905
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 222 905
w tym:
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 872 905
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 350 000
II. wydatki majątkowe, w tym: 3 387 254
(1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 387 254

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9171



(1.1.) na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa  w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części związanej 
z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 3 387 254

71015 Nadzór budowlany 523 770
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 523 770
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 522 770
w tym:
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 452 854
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 69 916
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000

7. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 14 190 541
75011 Urzędy wojewódzkie 297 824

W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 297 824
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 297 824
w tym:
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 297 824

75019 Rady powiatów 473 429
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 473 429
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 12 187
w tym:
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 12 187
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 461 242

75020 Starostwa powiatowe 13 166 691
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 9 666 691
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 9 642 292
w tym:
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 7 114 228
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 2 528 064
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 24 399
II. wydatki majątkowe, w tym: 3 500 000
(1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 500 000

75045 Kwalifikacja wojskowa 38 000
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 38 000
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 38 000
w tym:
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 28 842
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 9 158

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 9171



75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 185 282
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 185 282
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 185 282
w tym:
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 185 282

75095 Pozostała działalność 29 315
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 29 315
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 29 315
w tym:
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 29 315

8. 752 OBRONA NARODOWA 2 000
75212 Pozostałe wydatki obronne 2 000

W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 2 000
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000
w tym:
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 2 000

9. 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 5 428 278

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 318 426
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 5 318 426
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 958 426
w tym:
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 4 552 342
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 406 084
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 360 000

75412 Ochotnicze straże pożarne 60 000

W tym:

I. wydatki bieżące, w tym: 45 000

(2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 45 000

II. wydatki majątkowe, w tym: 15 000

(1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 000
75421 Zarządzanie kryzysowe 49 852

W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 49 852
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 49 852
w tym:
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 27 302

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 9171



(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 22 550

10. 755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 313 020
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 313 020

W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 313 020
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 130 842
w tym:
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 130 842
(2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 182 178

11. 757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 620 850

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 581 404
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 581 404
(6) wydatki na obsługę długu jednostki samorządu 
terytorialnego 581 404

75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 
terytorialnego 39 446
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 39 446
(5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego, przypadające do 
spłaty w danym roku budżetowym 39 446

12. 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 670 000
75818 Rezerwy ogólne i celowe 670 000

W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 470 000

Rezerwy ogólne 300 000
Rezerwa celowa na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego 170 000
II. wydatki majątkowe, w tym: 200 000
Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000

13. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 37 993 819

80115 Technika 19 257 653
W tym:

I. wydatki bieżące, w tym: 18 312 653
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 17 798 962
w tym:
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 15 834 778
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 1 964 184
(2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 383 726
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 129 965

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 9171



II. wydatki majątkowe, w tym: 945 000
(1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 945 000

80116 Szkoły policealne 14 656
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 14 656
(2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 14 656

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 427 382
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 1 427 382
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 375 603
w tym:
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 1 128 032
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 247 571
(2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 50 349
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 430

80120 Licea ogólnokształcące 8 967 514
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 8 957 514
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 772 550
w tym:
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 5 842 348
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 930 202
(2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 2 144 410
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 650
(4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej 
z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 32 904
II. wydatki majątkowe, w tym: 10 000
(1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000
(1.1.) na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa  w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części związanej 
z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 10 000

80130 Szkoły zawodowe 5 084 265
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 4 543 205
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 345 297
w tym:
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 4 165 507
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 179 790
(2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 195 103
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 805

II. wydatki majątkowe, w tym: 541 060

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 9171



(1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 541 060

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz 
ośrodki dokształcania zawodowego 1 415 382
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 1 415 382
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 103 890
w tym:
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 75 105
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 28 785
(4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej 
z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 1 311 492

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 164 150
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 164 150
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 164 150
w tym:
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 164 150

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 167 062
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 167 062
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 166 712
w tym:
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 89 600
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 77 112
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 350

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 153 431
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 153 431
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 153 431
w tym:
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 99 287

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 54 144

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w innych typach szkół, liceach 
ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach 
I stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach 
I stopnia oraz szkołach artystycznych 730 608
W tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 9171



I. wydatki bieżące, w tym: 730 608
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 546 347
w tym:
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 500 629

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 45 718
(2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 184 151
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 110

80195 Pozostała działalność 611 716
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 611 716
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 542 470
w tym:
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 155 231
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 387 239
(2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 10 000
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 59 246

14. 851 OCHRONA ZDROWIA 3 439 116
85111 Szpitale ogólne 2 050 000

W tym:
II. wydatki majątkowe, w tym: 2 050 000
(1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 050 000

85141 Ratownictwo medyczne 24 500
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 24 500
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 24 500
w tym:
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 24 500

85149 Programy polityki zdrowotnej 171 500
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 171 500
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 171 500
w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 171 500

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 1 188 116
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 1 188 116
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 158 116
w tym:
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 1 158 116
(2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 30 000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 9171



85195 Pozostała działalność 5 000
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 5 000
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000
w tym:
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 5 000

15. 852 POMOC SPOŁECZNA 12 816 669
85202 Domy pomocy społecznej 9 762 240

W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 9 567 240
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 9 534 222
w tym:
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 7 099 872
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 2 434 350
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 33 018

II. wydatki majątkowe, w tym: 195 000
(1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 195 000

85203 Ośrodki wsparcia 1 312 380
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 1 312 380
(2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 1 312 380

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 21 996
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 21 996
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 21 996
w tym:
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 1 206
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 20 790

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 708 040
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 708 040
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 705 540
w tym:
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 614 012
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 91 528
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych

2 500

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 987 013
W tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 9171



I. wydatki bieżące, w tym: 987 013
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 283 029
w tym:
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 237 683
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 45 346
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 677
(4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej 
z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

703 307
85295 Pozostała działalność 25 000

W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 25 000
(2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 25 000

16. 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 2 994 941

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 240 179
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 240 179
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 195 960
w tym:
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 400
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 195 560
(2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 14 219
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 000

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 309 028
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 309 028
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 308 608
w tym:
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 218 506

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 90 102
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 420

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 146 836
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 2 146 836
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 142 456
w tym:
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 1 897 712
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 244 744

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 9171



(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 380

85395 Pozostała działalność 298 898

W tym:

I. wydatki bieżące, w tym: 298 898
(4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej 
z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

298 898
17. 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 7 502 683

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 392 549
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 392 549
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 87 728
w tym:
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 73 189
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 14 539
(2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 304 821

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 1 685 041
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 1 685 041
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 169 541
w tym:
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 1 067 944
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 101 597
(2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 515 500

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 353 682
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 353 682
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 353 363
w tym:
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 318 521
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 34 842
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 319

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 5 042 488
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 5 042 488
(2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 5 042 488

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 14 633
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 14 633
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 8 918
w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 9171



(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 8 918
(2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 5 715

85495 Pozostała działalność 14 290
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 14 290
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 9 900
w tym:
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 2 926
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 6 974
(2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 1 714
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 676

18. 855 RODZINA 3 041 091

85508 Rodziny zastępcze 1 351 058

W tym:

I. wydatki bieżące, w tym: 1 351 058

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 366 704

w tym:
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 305 975
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 60 729

(2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 162 044
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 822 310

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 690 033

W tym:

I. wydatki bieżące, w tym: 1 690 033

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 500

w tym:
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 1 500

(2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 1 587 408
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 101 125

19. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 62 300

90095 Pozostała działalność 62 300
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 62 300
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 62 300
w tym:
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 62 300

20. 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 272 800

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 9171



NARODOWEGO
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 112 800

W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 112 800
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 82 800
w tym:
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 1 900
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 80 900
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 000

92116 Biblioteki 160 000
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 160 000

(2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 160 000
21. 926 KULTURA FIZYCZNA 90 000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 90 000
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 90 000
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 60 000
w tym:
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 7 160
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 52 840
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych

30 000
RAZEM 114 625 560

w tym:
wydatki bieżące 90 297 171
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 72 380 236
w tym:
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 55 975 665
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 16 404 571
(2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 12 370 862
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 108 622
(4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej 
z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 2 346 601
(5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego, przypadające do 
spłaty w danym roku budżetowym 39 446
(6) wydatki na obsługę długu jednostki samorządu 
terytorialnego 581 404
Rezerwy bieżące 470 000
wydatki majątkowe, w tym: 24 328 389
(1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 24 128 389

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 9171



w tym:
(1.1.) na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa  w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części związanej 
z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 9 797 329

Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000

2.  Wydatki majątkowe obejmują zadania   - zgodnie z poniższym zestawieniem:

Lp Nazwa 
Dz. / 

Rozdz.
Kwota 

w złotych
1. TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 600 13 485 075
1.1 Drogi publiczne powiatowe 60014 13 485 075

1.1.1

Poprawa dostępności strefy aktywności gospodarczej i turystycznej 
w Myślenicach do DK7 poprzez przebudowę drogi powiatowej nr K1977 
ul. J. Piłsudskiego - ul. Zdrojowa-Osieczany-rondo L.Kaczyńskiego wraz 
z obiektami inżynieryjnymi

6 400 075

1.1.2
Przebudowa odcinka w ciągu drogi powiatowej nr K1625 Tenczyn-Glisne 
w miejscowości Tenczyn 350 000

1.1.3

Przebudowa mostu o nr JNI 01016641 na potoku Bysinka w ciągu drogi 
powiatowej nr K1977 - ul. Piłsudskiego w Myślenicach w km 0+010 wraz 
z przebudową sąsiadującego skrzyżowania drogi powiatowej nr K1935 - 
ul. Słowackiego i drogi K1973 - ul. Żeromskiego 1 000 000

1.1.4

Przebudowa dróg powiatowych nr K1953 Brzączowice- Gorzków od km 
0+013 do km 4+116 w miejscowościach: Stojowice, Czechówka, 
Bieńkowice oraz K1949 Czechówka - Stojowice od km 0+000 do km 
2+809w miejscowościach : Czechówka, Stojowice 2 800 000

1.1.5 Przebudowa mostu w ciągu drogi powiatowej nr K1685 w Krzczonowie 300 000

1.1.6
Realizacja zadań drogowych w ramach Programu Inicjatywy 
Samorządowe 2 435 000

1.1.7

Dokumentacja projektowa dla zadań planowanych do realizacji w 2019r 
przy dofinansowaniu ze środków PRGiPID, rezerwy subwencji ogólnej 
budżetu państwa 200 000

2. DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 710 3 387 254
2.1 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 71012 3 387 254
2.1.1 "E - usługi w informacji przestrzennej" - POWIAT MYŚLENICKI 3 387 254
3. ADMINISTRACJA PUBLICZNA 750 3 500 000
3.1 Starostwa powiatowe 75020 3 500 000
3.1.1 Budowa budynku usług publicznych przy ul. Drogowców w Myślenicach 3 500 000

4.
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 754 15 000

4.1 Ochotnicze straże pożarne 75412 15 000

4.1.1
Dofinansowanie z budżetu powiatu w formie dotacji dla Ochotniczych 
Straży Pożarnych zadań i zakupów inwestycyjnych 15 000

5. RÓŻNE ROZLICZENIA 758 200 000
5.1 Rezerwy ogólne i celowe 75818 200 000
5.1.1 Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000
6. OŚWIATA I WYCHOWANIE 801 1 496 060
6.1 Technika 80115 945 000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 9171



6.1.1
Poszerzenie istniejącej bazy dydaktycznej poprzez budowę nowego 
budynku w ZS Myślenice 915 000

6.1.2
Modernizacja serwerowni w budynku ZSZiO w Sułkowicach, ul. Szkolna 
34 30 000

6.2 Licea ogólnokształcące 80120 10 000

6.2.1

"Małopolska Chmura Edukacyjna" w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020  w ramach 
2 Osi Priorytetowej Cyfrowa Małopolska, Działanie 2.1 e- Administracja 
i otwarte zasoby, Poddziałanie 2.1.3 e-Usługi w edukacji 10 000

6.3 Szkoły zawodowe 80130 541 060

6.3.1
Modernizacja sanitariatów na II piętrze w budynku głównym Zespołu 
Szkół w Dobczycach 150 000

6.3.2
Modernizacja boiska w Zespole Szkół w Dobczycach w ramach projektu 
"Małopolskie boiska" 240 000

6.3.3 Wymiana podłogi sportowej w sali gimnastycznej ZSTE w Myślenicach 124 680

6.3.4
Wymiana rur kanalizacyjnych w ZSTE w Myślenicach od budynku 
warsztatów szkolnych do ul. Żeromskiego 26 380

7. OCHRONA ZDROWIA 851 2 050 000
7.1 Szpitale ogólne 85111 2 050 000

7.1.1

Dotacja celowa dla SPZOZ w Myślenicach na realizację zadania 
inwestycyjnego pn. "Przebudowa, rozbudowa i modernizacja pomieszczeń 
SPZOZ w Myślenicach dla potrzeb Oddziału Anestezjologii i Intensywnej 
Terapii, Centralnej Sterylizatorni, Diagnostyki Obrazowej wraz 
z wyposażeniem i zakupem aparatury medycznej" 1 050 000

7.1.2
Dotacja celowa dla SPZOZ w Myślenicach na realizację zadania 
inwestycyjnego pn. "Przebudowa i modernizacja Oddziału Zakaźnego". 600 000

7.1.3

Dotacja celowa dla SPZOZ w Myślenicach na realizację zadania 
inwestycyjnego pn. "Zakup sprzętu i aparatury medycznej dla potrzeb 
oddziałów szpitalnych i pracowni" 300 000

7.1.4

Dotacja celowa dla SPZOZ w Myślenicach na realizację zadania 
inwestycyjnego pn. "Modernizacja terenów zielonych na terenie SPZOZ 
w Myślenicach" 100 000

8. POMOC SPOŁECZNA 852 195 000
8.1 Domy pomocy społecznej 85202 195 000
8.1.1 Wykonanie ogrodzenia terenu wraz z projektem w DPS Pcim - etap I 100 000
8.1.2 Wykonanie oświetlenia ogrodu i drogi wewnętrznej w DPS Trzemeśnia 45 000
8.1.3 Modernizacja powierzchni  placu betonowego w DPS Harbutowice 50 000

RAZEM 24 328 389

§ 3. 1.  Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
8.769.664zł., który zostanie pokryty:

1)  przychodami pochodzącymi z wolnych środków  jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w kwocie 700.000zł.

2)  zaciągniętego kredytu długoterminowego w kwocie 8.069.664zł.

2.  Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 12.700.000zł z tytułu:

1) zaciąganych kredytów długoterminowych w kwocie 12.000.000zł.

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 700.000zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 9171



3. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 3.930.336zł z tytułu spłaty rat zaciągniętych przez Powiat 
kredytów. 

4.  Ustala się limit zobowiązań z tytułu:  kredytu zaciąganego w roku 2018  w kwocie 12.000.000zł, 
przeznaczonego na:

1) spłatę kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach ubiegłych w kwocie 3.930.336zł.

2) pokrycie deficytu budżetowego w kwocie 8.069.664zł.

5. Upoważnia się Zarząd Powiatu Myślenickiego do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu kredytów w kwotach 
określonych limitami z ust 4, z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć wielkości długu 
i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Myślenickiego w części 
określającej Wieloletnią Prognozę Długu.

§ 4. 1.  Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 300.000zł.

2.  Tworzy się rezerwy celowe budżetu w kwocie łącznej 370.000zł; z czego:

1) rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 170.000zł

2)  rezerwę celową na inwestycji i zakupy inwestycyjne  w kwocie 200.000zł;

§ 5. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się:

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami, zgodnie z  poniższym zestawieniem:

Dział Rozdział Nazwa
Dochody 
w złotych

Wydatki 
w złotych

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 7 500 7 500

01095 Pozostała działalność 7 500
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat (§2110) 7 500

01095 Pozostała działalność 7 500
W tym:

I. wydatki bieżące, w tym: 7 500

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 7 500
w tym:
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 7 500

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 613 1 613
60095 Pozostała działalność 1 613

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat (§2110) 1 613

60095 Pozostała działalność 1 613
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 1 613
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 613
w tym:
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 1 613

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 138 900 138 900
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 138 900

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 9171



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat (§2110) 138 900

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 138 900
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 138 900
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 138 900
w tym:

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 70 000

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 68 900

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 638 170 638 170

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 114 400

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat (§2110) 114 400

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 114 400

W tym:

I. wydatki bieżące, w tym: 114 400

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 114 400

w tym:
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 114 400

71015 Nadzór budowlany 523 770
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat (§2110) 523 770

71015 Nadzór budowlany 523 770
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 523 770
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 522 770
w tym:
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 452 854
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 69 916
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 1 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 56 337 56 337
75011 Urzędy wojewódzkie 18 337

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat (§2110) 18 337

75011 Urzędy wojewódzkie 18 337
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 18 337
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 18 337

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 9171



w tym:

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 18 337

75045 Kwalifikacja wojskowa 38 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat (§2110) 38 000

75045 Kwalifikacja wojskowa 38 000
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 38 000
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 38 000
w tym:
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 28 842
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 9 158

752 OBRONA NARODOWA 2 000 2 000
75212 Pozostałe wydatki obronne 2 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat (§2110) 2 000

75212 Pozostałe wydatki obronne 2 000
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 2 000
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000
w tym:

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 2 000

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 5 318 426 5 318 426

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 5 318 426
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat (§2110) 5 318 426

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 5 318 426
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 5 318 426
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 958 426
w tym:
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 4 552 342

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 406 084
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

360 000

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 313 020 313 020
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 313 020

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 9171



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat (§2110) 313 020

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 313 020
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 313 020
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 130 842
w tym:
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

130 842

(2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 182 178
851 OCHRONA ZDROWIA 1 158 116 1 158 116

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 1 158 116
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat (§2110) 1 158 116

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 1 158 116
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 1 158 116
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 158 116
w tym:
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 1 158 116

852 POMOC SPOŁECZNA 1 334 376 1 334 376
85203 Ośrodki wsparcia 1 312 380

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat (§2110) 1 312 380

85203 Ośrodki wsparcia 1 312 380
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 1 312 380
(2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 1 312 380

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 21 996
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat (§2110) 21 996

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 21 996
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 21 996
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 21 996
w tym:
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 1 206
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 20 790

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 9171



853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 151 792 151 792

85321
Zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności 151 792
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat (§2110) 151 792

85321
Zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności 151 792
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 151 792
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 151 792
w tym:
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 70 912
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 80 880

855 RODZINA 209 504 209 504
85508 Rodziny zastępcze 186 244

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej 
kwoty stanowiących pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci (§2160) 186 244

85508 Rodziny zastępcze 186 244
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 186 244
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 186 244

85510
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 23 260
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej 
kwoty stanowiących pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci (§2160) 23 260

85510
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 23 260
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 23 260
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 23 260

RAZEM 9 329 754 9 329 754
Plan dotacji celowych wynikających z projektu ustawy budżetowej na 2018r w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 205 172 205 172
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 205 172

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 205 172

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 9171



realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego (6259)

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 205 172
W tym:
II. wydatki majątkowe, w tym: 205 172
(1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 205 172
w tym:
(1.1.) na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa  w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego 205 172
RAZEM 205 172 205 172

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z poniższym zestawieniem:

Dział Rozdz.
Paragra

f Nazwa
Dochody 
w złotych

Wydatki 
w złotych

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 7 110 7 110

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 7 110

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 7 110

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 7 110
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 7 110
(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 7 110
w tym:
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 7 110

855 RODZINA 59 490 59 490

85508 Rodziny zastępcze 39 840

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 39 840

85508 Rodziny zastępcze 39 840
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 39 840
(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 39 840

85510 Działalność placówek opiekuńczo- 19 650

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 9171



wychowawczych

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 19 650

85510
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 19 650
W tym:
I. wydatki bieżące, w tym: 19 650
(2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 19 650

RAZEM 66 600 66 600

3. Dochody z tytułu wpływów z opłat i kar za gospodarcze korzystanie ze środowiska i wydatki budżetu 
2018r. na realizację zadań powiatu dotyczących finansowania ochrony środowiska i gospodarki wodnej, 
zgodnie z poniższym zestawieniem:

Plan na rok 2018
Dział Rozdz. Nazwa

Dochody 
w złotych

Wydatki 
w złotych

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 200 000

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 200 000
Dochody bieżące, w tym: 200 000
Wpływy z tytułu opłat za gospodarcze korzystanie ze 
środowiska 200 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 70 457
80130 Szkoły zawodowe 70 457

Wydatki bieżące, w tym: 44 077

Wydatki na finansowanie zadania określonego 
w art. 400a ust. 1 pkt 5 Ustawy Prawo Ochrony 
Środowiska - wymiana okien w salach dydaktycznych 
w budynku warsztatów szkolnych ZSTE w Myślenicach 44 077
Wydatki majątkowe, w tym: 26 380
Wydatki na finansowanie zadania określonego 
w art. 400a ust. 1 pkt 2 Ustawy Prawo Ochrony 
Środowiska - wymiana rur kanalizacyjnych w ZSTE 
w Myślenicach od budynku warsztatów szkolnych do ul. 
Żeromskiego 26 380

851 OCHRONA ZDROWIA 100 000
85111 Szpitale ogólne 100 000

Wydatki majątkowe, w tym: 100 000
Wydatki na finansowanie zadania określonego 
w art. 400a ust. 1 pkt 29 Ustawy Prawo Ochrony 
Środowiska - modernizacja terenów zielonych na 
terenie SPZOZ 100 000

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 62 300

90095 Pozostała działalność 62 300

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 9171



Wydatki bieżące, w tym: 62 300
Wydatki na finansowanie zadania określonego 
w art. 400a ust. 1 pkt 42 Ustawy Prawo Ochrony 
Środowiska - zakup dostępu do programu Prawo 
Ochrony Środowiska w wersji on-line 2 300
Wydatki na finansowanie zadania określonego 
w art. 400a ust. 1 pkt 32 Ustawy Prawo Ochrony 
Środowiska  - Edukacja w zakresie ochrony  
środowiska 20 000
Wydatki na finansowanie zadania określonego 
w art. 400a ust. 1 pkt 18 Ustawy Prawo Ochrony 
Środowiska  - prowadzenie obserwacji ruchów 
masowych ziemi 40 000

Ogółem 200 000 232 757

§ 6. Wydatki budżetu powiatu obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2018 w łącznej 
kwocie 14.493.702zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 7. Przyjmuje się plan dochodów rachunków dochodów własnych szkół Ponadgimnazjalnych Powiatu 
Myślenickiego oraz wydatków nimi finansowanych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 8. 1. Ustala się na 2018 rok wydatki na programy i projekty realizowane ze środków o których mowa 
w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 Ustawy o finansach publicznych, zgodnie z poniższym zestawieniem:

Dz. Rozdz. Nazwa zadania
Wartość 
zadania 

w złotych

Udział 
własny 

Powiatu

Budżet 
Państwa

Regionalny 
Program 

Operacyjny

Program 
ERASMUS

+

600 60014

Poprawa dostępności strefy aktywności 
gospodarczej i turystycznej 
w Myślenicach do DK7 poprzez 
przebudowę drogi powiatowej nr 
K1977 ul. J. Piłsudskiego - ul. 
Zdrojowa-Osieczany-rondo 
L.Kaczyńskiego wraz z obiektami 
inżynieryjnymi

6 400 075 1 
600 000 4 800 075

710 71012 "E - usługi w informacji przestrzennej" 
- POWIAT MYŚLENICKI 3 387 254 357 445 168 323 2 861 486

801 80120
"EU/Erasmus + o numerze 2016 - 1 -
DE02 -KA202-003279 (projekt 
w ramach Partnerstwa Strategicznego)" 

21 744 21 744

801 80120

Realizacja zajęć dodatkowych 
podnoszących kompetencje kluczowe 
uczniów ZSO w Myślenicach przy 
wykorzystaniu nowoczesnych 
technologii komunikacyjnych - edycja 
II 

11 160 559 1 117 9 484

801 80120

„Małopolska Chmura Edukacyjna” 
w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa 
Małopolskiego na lata 2014-2020  
w ramach 2 Osi Priorytetowej Cyfrowa 
Małopolska, Działanie 2.1 e- 
Administracja i otwarte zasoby, 
Poddziałanie 2.1.3 e-Usługi w edukacji 

10 000 10 000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 9171



801 80140

"Podniesienie kompetencji 
zawodowych uczniów i nauczycieli 
poprzez utworzenie Centrum 
Kompetencji Zawodowych w branży 
mechanicznej i górniczo-hutniczej (M) 
przy Zespole Szkół Techniczno 
Ekonomicznych w Myślenicach"

731 054 73 105 36 553 621 396

801 80140

"Podniesienie kompetencji 
zawodowych uczniów i nauczycieli 
poprzez utworzenie Centrum 
Kompetencji Zawodowych w branży 
E-Elektryczno-Elektronicznej przy 
Zespole Szkół w Dobczycach" 

580 438 58 044 29 022 493 372

852 85220
„Interwencja Kryzysowa 
w Myślenicach. Nadzieja - Pomoc - 
Zmiana Całą Dobę”

703 307 51 333 54 137 597 837

853 85395 Fenix II - Na Skrzydłach Aktywności” 298 898 16 563 282 335

RAZEM 12 143 930 2 
167 049 289 152 9 665 985 21 744

§ 9. 1. Upoważnia się Zarząd Powiatu Myślenickiego:

1) do dokonywania zmian w granicach działu wydatków budżetu  innych niż określone w art. 257 ustawy 
o finansach publicznych z wyłączeniem zmian wydatków bieżących i majątkowych przekraczających limity 
kwot objętych załącznikiem przedsięwzięć wieloletnich do Wieloletniej Prognozy Finansowej.

2) do przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków bieżących:

a) w obrębie wydatków działu związanych z realizacją zadań statutowych jednostki budżetowej;

b) w obrębie wydatków działu związanych z wydatkami na świadczenia na rzecz osób fizycznych.

§ 10. W zakresie wykonania budżetu na 2018 rok upoważnia się Zarząd Powiatu Myślenickiego do:

1) zaciągania w roku 2018 kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których 
zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 3.000.000zł.

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 
banku niż bank prowadzący obsługę budżetu.

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Myślenickiego.

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady

Tadeusz Żaba

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 9171



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/345/2017
Rady Powiatu Myślenickiego
z dnia 20 grudnia 2017 r.

ZESTAWIENIE  PLANOWANYCH  KWOT  DOTACJI  UDZIELANYCH  Z BUDŻETU  POWIATU 
W MYŚLENICACH  W ROKU  2018

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu

dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych                    

w złotych

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych                             

w złotych

1 2 3 4 5 6

754

BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

60 000

75412 Ochotnicze straże pożarne 60 000
Dotacja celowa  z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych (§2830)

45 000

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych (§6230)

15 000

755
WYMIAR 
SPRAWIEDLIWOŚCI 182 178

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 182 178
Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 
(§2360)

182 178

801
OŚWIATA 
I WYCHOWANIE 2 189 914 792 481

80115 Technika 383 726
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty (§2540) 383 726

80116 Szkoły policealne 14 656
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty (§2540) 14 656

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 50 349
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty (§2540) 50 349

80120 Licea ogólnokształcące 1 995 763 148 647
Dotacje celowe przekazane do 
samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 

1 995 763

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 9171



terytorialnego (§2330)

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty (§2540)

148 647

80130 Szkoły zawodowe 195 103

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty (§2540) 195 103

80152

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w gimnazjach 
i klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych 
w innych typach szkół, liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, branżowych 
szkołach I stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

184 151

Dotacje celowe przekazane do 
samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego (§2330)

184 151

80195 Pozostała działalność 10 000
Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących (§2710)

10 000

851 OCHRONA ZDROWIA 2 050 000

85111 Szpitale ogólne 2 050 000
Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych  (§6220) dla 
Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Myślenicach na podstawie 
art. 115 ustawy o działalności 
leczniczej 

2 050 000

852 POMOC SPOŁECZNA 1 337 380

85203 Ośrodki wsparcia 1 312 380
Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 
(§2360)

1 312 380

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 9171



85295 Pozostała działalność 25 000
Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 
(§2360)

25 000

853

POZOSTAŁE ZADANIA 
W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

14 219 87 840

85311

Rehabilitacja zawodowa 
i społeczna osób 
niepełnosprawnych

14 219 0

Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego (§2320)

14 219

85395 Pozostała działalność 87 840
Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego - 
Płatności w zakresie budżetu 
środków europejskich (§2367)

87 840

854
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 522 929 5 347 309

85404
Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 304 821

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty (§2540)

304 821

85406

Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

515 500

Dotacje celowe przekazane gminie 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień ( umów ) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego (§2310)

515 500

85419
Ośrodki rewalidacyjno-
wychowawcze 5 042 488

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty (§2540) 5 042 488

85446
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 5 715

Dotacje celowe przekazane gminie 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień ( umów ) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego (§2310)

5 715

85495 Pozostała działalność 1 714
Dotacje celowe przekazane gminie 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień ( umów ) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego (§2310)

1 714

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 35 – Poz. 9171



855 RODZINA 1 022 252 727 200

85508 Rodziny zastępcze 162 044
Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego (§2320)

162 044

85510
Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych 860 208 727 200

Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego (§2320)

860 208

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 
(§2360)

727 200

921

KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

160 000

92116 Biblioteki 160 000
Dotacje celowe przekazane gminie 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień ( umów ) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego (§2310)

160 000

OGÓŁEM   DOTACJE 5 959 314 8 534 388

w tym:

dotacje przedmiotowe

dotacje podmiotowe 6 139 790

dotacje celowe, w tym: 5 959 314 2 394 598
 - dotacje celowe w zakresie 
wydatków bieżących 3 909 314 2 379 598

 - dotacje celowe inwestycyjne 2 050 000 15 000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 36 – Poz. 9171



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVIII/345/2017
Rady Powiatu Myślenickiego
z dnia 20 grudnia 2017 r.

PLAN DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW WŁASNYCH SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH 
POWIATU MYŚLENICKIEGO, O KTÓRYCH MOWA W ART. 223 UST. 1, ORAZ WYDATKÓW 

NIMI FINANSOWANYCH

§ Wyszczególnienie
Projekt planu na rok 

2018 w złotych
DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE, 

ROZDZIAŁ 80130 - Szkoły zawodowe
Zespół Szkół Techniczno Ekonomicznych  w Myślenicach

Dochody 125 000
0830 Wpływy z usług 123 800
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 000
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200

Wydatki 125 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 400
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500
4260 Zakup energii 10 000
4270 Zakup usług remontowych 10 000
4300 Zakup usług pozostałych 20 000
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 100
4430 Różne opłaty i składki 1 500
4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 500
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 1 000

Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Sułkowicach
Dochody 247 800

0830 Wpływy z usług 247 000
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 200
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600

Wydatki 247 800
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 900
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 308
4120 Składki na Fundusz Pracy 331
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 500
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 000
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 541
4260 Zakup energii 105 200
4270 Zakup usług remontowych 35 000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 37 – Poz. 9171



4300 Zakup usług pozostałych 28 000
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 400
4390

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 200
4410 Podróże służbowe krajowe 3 900
4430 Różne opłaty i składki 3 000
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 600
4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 1 000
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 1 920

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 38 – Poz. 9171


		2017-12-29T14:48:40+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




